Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DETERMINA

di affidare la fornitura in oggetto tramite Trattativa Diretta su Mepa alla ditta:

● Ludovico srl.

L’importo previsto per l’acquisto della fornitura in oggetto è di euro 23.660,00
(ventitremilaseicentosessanta) + IVA.
La spesa sarà imputata: A.3.12 - 4.3.22

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016, e dell’art. 5 della L. 241/1990, viene nominato Responsabile del
Procedimento il Dirigente Scolastico Cristiano Lena.

Il Dirigente Scolastico
Cristiano Lena